

DODATEČNÉ INFORMACE 1

Název veřejné zakázky:	Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště – energeticky úsporná opatření
Evidenčním číslo veřejné zakázky:	633554
Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště
Sídlo:	Všehrdoва 267, 686 01 Uherské Hradiště
IČ:	60371749
Veřejná zakázka podle předmětu:	Stavební práce
Forma zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky:	Podlimitní

Dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

DOTAZ 1

Prosím o zjištění typu ústředny EZS, u které se má provést upgrade.

ODPOVĚĎ 1

Paradox DIGIPLEX EVO 48.

DOTAZ 2

V rozpočtu silnoproudu chybí u položek č. 1,2,4 a 6 text, že jsou včetně dodávky. Máme tedy uvažovat, že se jedná pouze o montáž?

ODPOVĚĎ 2

Položky 1,2,4 jsou dodávka + montáž, položka 6 je dodávka.

DOTAZ 3

V rozpočtu silnoproudu u oddílu E.04 je uvedeno, že se jedná pouze o montážní položky, zároveň jsou zde ale i položky dodávek (SPCM). Pro pořádek - které položky jsou tedy s dodávkou a které pouze montážní?

ODPOVĚĎ 3

(v dílu E.04 v 01 Hlavní soupis.xlsx na listu 05 05 Pol)

Položka 25 (Krabice KU 68 do dutých stěn) – do ceny zahrnout montáž **i dodávku**

Položka 26 (lišta elektroinstalační vkládací;...) – do ceny zahrnout **montáž** i dodávku

Položka 35 (...z minerálu, chránička DN 63 mm) – do ceny zahrnout **pouze montáž**

Ostatní položky tohoto dílu jsou v pořádku, pouze pro jednoznačnost uvádíme:

Položka 27 (...žlab kabelový...) – pouze montáž

Položka 28 (žlab kabelový NKZI...) – pouze dodávka

Položka 29 (žlab kabelový NKZIN...) – pouze dodávka

Položka 30 (...krabice pancéřová...) – pouze montáž

Položka 31 (Krabice pancéřová...) – montáž i dodávka

Položka 32 (krabice elektroinstalační...) – pouze dodávka

Položka 33 (...žlab kabelový...) – pouze montáž

Položka 34 (trubka kabelová ohebná...) – pouze dodávka
Položka 38 (...trubka tuhá...) – montáž i dodávka

DOTAZ 4

Existuje rozpor ve skladbě podlah v PD a ve VV. Skladba S1 – v PD je 2x OSB tl. 18 mm, ve VV je 2x dřevovláknitá deska tl. 18 mm. Co platí?

ODPOVĚĎ 4

Platí 2 x 18 mm OSB deska (pro záklop).

INFORMACE 1

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a upravuje Oznámení o zakázce následovně:

Bod IV.3.4) nově Lhůta pro doručení nabídek:
Datum: **4.5.2016** Čas: **10:00 hodin**

Bod IV.3.8) nově Podmínky pro otevírání nabídek:
Datum: **4.5.2016** Čas: **10:01 hodin**

Opravné oznámení o zakázce bude zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek.